
 

 

F.G.QOCAYEVİN “İSTİQLAL” ORDENİ İLƏ TƏLTİF EDİLMƏSİ 
HAQQINDA AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN 

SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə görə Fikrət Göyüş 
oğlu Qocayev (Fikrət Qoca) “İstiqlal” ordeni ilə təltif edilsin. 

 

  

 

 

 

 

 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

  

 

Bakı şəhəri, 24 avqust 2020-ci il 

   № 2238 

 

   


